Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO PARA IMPLEMENTO
CESTO AÉREO 13.5 DUPLO (ISOLADO) DA MARCA TKA, ACOPLADO AO CAMINHÃO MARCA IVECO, MODELO TECTOR
9-190 4X2 CABINE, ANO/MOD. 2024/2025, PLACAS TJD9B80
Valor: R$ 2.918,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E DEZOITO REAIS)
Fundamento: art. 74, Inciso I, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021
Jahu, 17 de novembro de 2025

NELSON RICARDO SANCHES
Secretário de Economia e Finanças